[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2022

                        № 98
станица  Придорожная
О внесении изменений в постановление главы администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 17 мая 2022 года № 46 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в Придорожном сельском поселении Каневского района на 2022 год»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг оказываемых физическим и (или) юридическим лицам в Придорожном сельском поселении Каневского района по  МБУК «Придорожная БС» на 2022 год (приложение №2).
    2. Контроль за выполнением данного распоряжения  возложить на начальника отела учета и отчетности.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 ноября 2022 года.
Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                            М.Е. Авакьян